様式第1号（第３条関係）

指定管理者指定申請書

令和　　年　　月　　日

湯河原町長　　様

主たる事務所の所在地

名　称
申請者　代表者の氏名
電話番号

湯河原町公の施設に係る指定管理者の指定の手続等に関する条例施行規則第３条の規定により、次の施設の指定管理者の指定を受けたいので、関係書類を添えて申請します。

１　公の施設の名称

２　公の施設の所在地

３　添付書類
（１）　申請資格を有していることを証する書類
（２）　公の施設の管理業務に関する事業計画書及び収支計画書
（３）　申請者の経営状況を示す書類
（４）　町税等を滞納していないことを証する書類